
Id: IRUKB-OKNON-OAHXI-CHDIR-RPPWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/157/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 zm. Dz. U. z 2015 poz. 1045, Dz. U. z 2015 poz. 1890) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Państwa Bożeny i Mariana Spustek z dnia 25 stycznia 2016r. na działania Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów dotyczące serwisu przydomowej oczyszczalni ścieków, uznaje się za 
zasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: IRUKB-OKNON-OAHXI-CHDIR-RPPWS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 Kpa skargę na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej rozpatruje Rada 
Gminy. 

Skargę na Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów złożyli Państwo Bożena 
i Marian Spustek, którzy wskazali na nieprawidłowości w dokonywaniu przeglądów przydomowej oczyszczalni 
ścieków. 

W toku przeprowadzonego postepowania wyjaśniającego uzyskano wyjaśnienia od kierownika ZGK Gminy 
Dzierżoniów, które częściowo potwierdziły zarzuty nieprawidłowości dokumentowania przeprowadzonych 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów czynności z przegladów technicznych oczyszczalni. 
Natomiast nie potwierdziły się zarzuty braku przedmiotowych przegladów. 

Majac na uwadze powyższe należy uznać skarge za uzasadnioną, pomimo że stwierdzone uchybienia nie 
należały do uchybień, mogących być zakwalifikowanych jako rażące naruszenie obowiązków pracowniczych. 


